
POZ
VAN
KA

NA SETKÁNÍ 
ZNAČKA 

SPOLEHLIVOSTI
OD KONCE LOŇSKÉHO ROKU SI MŮŽETE OVĚŘIT, ŽE NEZISKOVÁ ORGANIZACE, 
KTERÉ CHCETE VĚNOVAT PENÍZE, FUNGUJE SPOLEHLIVĚ. OZNAČENÍ SPOLEHLIVÁ 
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ ORGANIZACE JE ZÁRUKOU, ŽE SE POD SLUPKU 
PODÍVAL NĚKDO ZA VÁS.

Asociace veřejně prospěšných organizací ČR Vás zve na diskusní 
setkání, která postupně proběhnou ve všech krajských městech 
České republiky, a během nichž představí značku spolehlivosti 
veřejně prospěšných organizací.   

Na setkání se dozvíte:
l Co je značka Spolehlivá veřejně prospěšná organizace? 
l Jaký je její význam pro veřejnost a neziskové organizace? 
l Jak ji získat?

Účelem značky je poskytnout potenciálním dárcům i široké veřejnosti informace o tom, 
že veřejně prospěšná organizace řádně hospodaří se svěřenými prostředky, které transpa-
rentně a adekvátně využívá k naplňování svého deklarovaného poslání. Značku obdrží pouze 
organizace, které úspěšně projdou komplexním hodnocením. 

Více informací na 

www.znacka-spolehlivosti.cz
Vstup na setkání je zdarma. Náklady jsou financovány z Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost.

KDY BUDEME VE VAŠEM KRAJSKÉM MĚSTĚ? 

V případě zájmu potvrďte, prosím, svoji účast na 
znackaspolehlivosti@avpo.cz do výše uvedeného termínu pro přihlášení.

DATUM A ČAS KRAJSKÉ MĚSTO MÍSTO SETKÁNÍ TERMÍN PRO   
   PŘIHLÁŠENÍ
16. března 2015, 10:00 - 12:00 Praha Hospodářská komora hl.m. Prahy, 
  Nám. Franze Kafky 7, Praha 1 do 8. března 2015
19. března 2015, 10:00 - 12:00 Jihlava Centrum multikulturního vzdělávání, 
  Masarykovo nám. 34, Jihlava do 11. března 2015
19. března 2015, 15:00 - 17:00 Brno Café Práh, Ve Vaňkovce 1, 
  Brno do 11. března 2015
20. března 2015, 10:00 - 12:00 Zlín Krajský úřad Zlínského kraje, 
  třída Tomáše Bati 21, Zlín do 11. března 2015
31. března 2015,13:00 - 15:00 České Budějovice kavárna Horké vany, Česká 222, 
  České Budějovice  do 25. března 2015
9. dubna 2015, 9:30 - 11:30  Plzeň Café Restaurant Kačaba, 
  Prokopova 17, Plzeň do 1. dubna 2015
9. dubna 2015, 14:00 - 16:00 Karlovy Vary Krajský úřad Karlovarského kraje, 
  Závodní 353/88, Karlovy Vary    do 1. dubna 2015
15. dubna 2015, 10:00 - 12:00 Pardubice Café Apatyka, Pernštýnské náměstí 49, 
  Pardubice do 7. dubna 2015
15. dubna 2015, 14:00 - 16:00 Hradec Králové Bistro u dvou přátel, Soukenická 55 - 
  Pivovarské nám, Hradec Králové  do 7. dubna 2015
17. dubna 2015, 9:00 - 11:00 Olomouc Oblastní unie neslyšících Olomouc, 
  Jungmannova 25, Olomouc do 10. dubna 2015
17. dubna 2015, 14:00 - 16:00 Ostrava Národní klastrová asociace, 
  U Tiskárny 616/9, Ostrava – Přívoz do 10. dubna 2015
20. května 2015, 9:30 - 11:30 Liberec Krajský úřad Libereckého kraje, 
  U Jezu 642/2a, Liberec do 10. května 2015
20. května 2015, 14:00 - 16:00 Ústí n. Labem Fokus kafe, Prokopa Diviše 5, 
  Ústí nad Labem do 10. května 2015
22. května 2015, 10:00 - 12:00 Praha Hotel Juliš, Václavské náměstí 782/22, 
  Praha 1 do 10. května 2015


